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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Diverse køleskabe med opbevaring af
utildækkede fødevarer fremstår ved tilsynet beskidte i bund og
på hylder. I et enkelt køleskab er der dryppet vin ned i bunden
der ikke er tørret op. (Virksomheden er ved sidste tilsyn i
august 2017 blevet vejledt i optimering af rengøringen også i
køleskabene.) Køkkenbord fremstår med krummer
(virksomheden åbnede ved tilsynets start).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft så
travlt vi ikke har nået at gøre rent.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Væg ved opvaskemaskine fremstår
med opsprøjt af fødevarerester ydermere er der gamle
fødevarerester/skidt der kan kradses af på bordpladen omkring
vandhanen ved opvask.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft så travlt vi ikke har nået at gøre rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en ikke dækkende risikoanlyse. Virksomheden anvender
fødevarestyrelsens risikoanalyse blanketter og har blanket 6, 8 og 12. Virksomheden mangler blanketter vedr.
varemodtagelse af kolonialvarer (blanket 1), varemodtagelse af fødevarer der kræver opbevaring på køl og frost
(blanket 2), blanket vedr. frugt og grøntsager (blanket 3).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede det var nok jeg havde printet ud.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Andet: Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


